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Podsumowanie 2009 roku w BPP. Nowe możliwości dla studentów w 2010 roku. 

 

Szanowni Państwo,  

 

Pomimo tego, że rok 2009 w światowej gospodarce przebiegał pod hasłem walki z kryzysem, z przyjemnością 
informujemy, że dla BPP Professional Education był to czas dynamicznego rozwoju. W lipcu 2009 firma BPP 
połączyła się z Apollo Global, największą na świecie instytucją edukacyjną, zaś na naszym lokalnym rynku  
w Polsce z sukcesem poszerzyliśmy ofertę o szkolenia otwarte z finansów, rachunkowości i audytu. W efekcie 
przeszkoliliśmy w ubiegłym roku łącznie ponad 2300 osób. Możemy się też pochwalić sukcesami uczestników 
naszych szkoleń. Jedna z naszych absolwentek, pani Anita Jastrzębska, osiągnęła najwyższą na świecie ocenę na 
egzaminie CIMA. 
 
Również w 2010 roku zamierzamy zachować najwyższą jakość szkoleń, poszerzać naszą ofertę oraz 
wprowadzać szereg udogodnień dla uczestników szkoleń, które ułatwią naukę oraz pozwolą osiągać jeszcze 
wyższe wyniki.   
 
Już teraz z przyjemnością pragniemy poinformować, że w najbliższej sesji wszyscy studenci ACCA i CIMA  
w Polsce, którzy zapiszą się na szkolenia BPP, będą mieli możliwość skorzystania z innowacyjnego  
i pionierskiego na skalę światową programu e-learningowego MyStudy. Program ten umożliwi stały dostęp  
on-line do nagrań szkoleń oraz do materiałów szkoleniowych. Dzięki temu wszyscy uczestnicy szkoleń,  
a szczególnie Ci, którzy musieli opuścić część zajęć lub będą chcieli lepiej zrozumieć przerobioną część 
materiału, będą mogli w dowolnym czasie powrócić do analizy zadań rozwiązywanych podczas kursów lub 
obejrzeć całe fragmenty szkolenia. Pozwoli im to poprawić stopień przyswojenia wiedzy, a w efekcie osiągnąć 
jeszcze lepsze wyniki na egzaminie ACCA lub CIMA. Już teraz możecie sprawdzić możliwości programu 
MyStudy zapoznając się z wersją demo. Link – opis MyStudy / Link – demo programu 
 
Jednocześnie pragniemy poinformować, że w tym roku zmieni się nieco skład zespołu osób prowadzących 
szkolenia – Astrid Zakrzewska oraz Wojciech Kryński nie współpracują już z firmą BPP Professional Education. 
Dziękujemy Astrid i Wojtkowi za dzielenie się swoją pasją i wiedzą podczas setek przeprowadzonych przez 
nich szkoleń. Jednocześnie stale wzbogacamy szeroką bazę trenerów BPP o najlepszych praktyków rynku, 
posiadających unikalną wiedzę i doświadczenie zapewniające najwyższą jakość naszych szkoleń.  
 
Życzymy Państwu wielu sukcesów w Nowym Roku. Mamy nadzieję, że  wprowadzane przez nas nowe 
szkolenia oraz udogodnienia pomogą w ich osiągnięciu oraz realizacji planów rozwoju zawodowego. 
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